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25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Galambos Bálint 1964. Kinizsi TTK 185,0 I. osztály

2 Lanczner Ferdinánd 1951. Kinizsi TTK 179,0 I. osztály

3 Bostyán Ernö 1962. Kinizsi TTK 176,0 I. osztály

4 Koncz Ferenc 1969. Kinizsi TTK 174,0 I. osztály

5 Bódi Ferenc 1968. Kinizsi TTK 171,0 I. osztály

6 Tóth Attila 1973. Kinizsi TTK 169,0 I. osztály

7 Dékány László 1970. Mátyásföldi TLE 167,0 I. osztály

8 Gólics Tamás 1992. Mátyásföldi TLE 165,0 I. osztály

9 Ecsödi Zoltán 1970. Kinizsi TTK 165,0 I. osztály

10 Heller Zoltán 1962. Kinizsi TTK 163,0 I. osztály

11 Kardos András 1962. Kinizsi TTK 161,0 I. osztály

12 Gólics Dorottya 1994. Mátyásföldi TLE 160,0 I. osztály

13 Sallay Zsolt 1960. Mátyásföldi TLE 158,0 I. osztály

14 Bogdánffy Zoltán 1966. Kinizsi TTK 156,0 I. osztály

15 Farkas Ferenc 1960. Kinizsi TTK 156,0 I. osztály

16 Gólics Ferenc 1955. Mátyásföldi TLE 154,0 I. osztály

17 Lovász Tamás 1969. Kinizsi TTK 152,0 I. osztály

18 Gémes Zoltán 1971. Kinizsi TTK 149,0 II. osztály

19 Baracsi Balázs Zsolt 1989. Kinizsi TTK 147,0 II. osztály

20 Erdösi Péter 1980. Mátyásföldi TLE 145,0 II. osztály

21 Mikula Lajos dr 1969. Kinizsi TTK 145,0 II. osztály

22 Tizekker István 1944. Kinizsi TTK 143,0 II. osztály

23 Petró András 1979. Kinizsi TTK 138,0 II. osztály

24 Ecsödi János 1945. Kinizsi TTK 136,0 II. osztály



Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

25
Höger Györgyné Vég 
Éva

1951. Kinizsi TTK 132,0 II. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Galambos Bálint 1964. Kinizsi TTK 176,0 I. osztály

2 Koncz Ferenc 1969. Kinizsi TTK 173,0 I. osztály

3 Gólics Tamás 1992. Mátyásföldi TLE 169,0 I. osztály

4 Bostyán Ernö 1962. Kinizsi TTK 167,0 I. osztály

5 Lanczner Ferdinánd 1951. Kinizsi TTK 167,0 I. osztály

6 Bódi Ferenc 1968. Kinizsi TTK 164,0 I. osztály

7 Tóth Attila 1973. Kinizsi TTK 161,0 I. osztály

8 Ecsödi Zoltán 1970. Kinizsi TTK 158,0 I. osztály

9 Heller Zoltán 1962. Kinizsi TTK 158,0 I. osztály

10 Dékány László 1970. Mátyásföldi TLE 156,0 I. osztály

11 Gémes Zoltán 1971. Kinizsi TTK 154,0 I. osztály

12 Bogdánffy Zoltán 1966. Kinizsi TTK 154,0 I. osztály

13 Gólics Dorottya 1994. Mátyásföldi TLE 151,0 I. osztály

14 Kardos András 1962. Kinizsi TTK 149,0 II. osztály

15 Farkas Ferenc 1960. Kinizsi TTK 147,0 II. osztály

16 Erdösi Péter 1980. Mátyásföldi TLE 144,0 II. osztály

17 Sallay Zsolt 1960. Mátyásföldi TLE 144,0 II. osztály

18 Gólics Ferenc 1955. Mátyásföldi TLE 141,0 II. osztály

19 Mikula Lajos dr 1969. Kinizsi TTK 139,0 II. osztály

20 Baracsi Balázs Zsolt 1989. Kinizsi TTK 136,0 II. osztály

21 Petró András 1979. Kinizsi TTK 136,0 II. osztály

22 Lovász Tamás 1969. Kinizsi TTK 134,0 II. osztály

23 Ecsödi János 1945. Kinizsi TTK 132,0 II. osztály

24 Tizekker István 1944. Kinizsi TTK 130,0 II. osztály

25
Höger Györgyné Vég 
Éva

1951. Kinizsi TTK 126,0 III. osztály
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